MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ibirité
Seção de Assuntos Institucionais

Comunicado Nº 1/2024/CIB-SAINST/CIB-IFMG/IFMG

Ibirité, 30 de janeiro de 2024.

Edital 003/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Professor Substituto Física

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS IBIRITÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, nomeado e empossado pela Portaria IFMG nº 185, de 16/10/2023, publicada no DOU
de 17/10/2023, Seção 2, pág. 29, no uso das suas atribuições legais, em especial, pela competência fixada pelo art. 41 do
Regimento Geral do IFMG, divulga:

Inscrições Deferidas – Data da prova de desempenho didático e entrega dos títulos

Nome
Data da prova

didática
Horário da prova

didática Banca avaliadora

DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS
DORES

05/02/2024
(segunda-feira) 10h Helen, Karolline e Dante

ENIO DENILSON DOS SANTOS VIEIRA
05/02/2024

(segunda-feira) 11h Helen, Karolline e Dante

FILIPE ANDRADE FERREIRA
05/02/2024

(segunda-feira) 13h30 Helen, Karolline e Dante

MATHEUS MAIA DE ARAUJO PAIXAO
05/02/2024

(segunda-feira) 14h30 Helen, Karolline e Dante

EDIMILSON ALVES PINTO
05/02/2024

(segunda-feira) 15h30 Helen, Karolline e Dante

LUCAS FELIPE BEZERRA DE MELO
OLIVEIRA

06/02/2024 (terça-
feira) 9h

Maria Aparecida, Karolline e
Dante

NESTOR JAVIER FAJARDO REINA
06/02/2024 (terça-

feira) 10h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

JORDANA APARECIDA GRAVITO
RODRIGUES

06/02/2024 (terça-
feira) 11h

Maria Aparecida, Karolline e
Dante

ANA CLAUDIA PEREIRA SOARES
06/02/2024 (terça-

feira) 13h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

HENRIQUE FERNANDES VIEIRA
VICTORIA

06/02/2024 (terça-
feira) 14h

Maria Aparecida, Karolline e
Dante

DANIEL MOTA RICARDO
06/02/2024 (terça-

feira) 15h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

Comunicado 1 (1813401)         SEI 23825.000018/2024-99 / pg. 1

JULIA ESTEVES PARREIRA
06/02/2024 (terça-

feira) 16h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

RAMON JUNIO GONCALVES ROSA
07/02/2024 (quarta-

feira) 9h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

MOZAR DENIO DA COSTA
07/02/2024 (quarta-

feira) 10h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

HIGOR FABIANO PEREIRA DE CASTRO
07/02/2024 (quarta-

feira) 11h
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

INGRID CAROLINA IBAGON PARDO
07/02/2024 (quarta-

feira) 13h30
Maria Aparecida, Karolline e

Dante

TELMA CRISTINA PIMENTA DE
FREITAS

07/02/2024 (quarta-
feira) 14h30

Maria Aparecida, Karolline e
Dante

STENIO OCTAVIO DE OLIVEIRA
CARDOSO

07/02/2024 (quarta-
feira) 15h30

Maria Aparecida, Karolline e
Dante

Documento assinado eletronicamente por Weber de Almeida Lima , Diretor(a) Geral Substituto(a), em 30/01/2024, às 15:53,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1813401 e o código CRC 106D988E.

Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
(31) 2010-1081 - www.ifmg.edu.br

23825.000018/2024-99 1813401v2

Comunicado 1 (1813401)         SEI 23825.000018/2024-99 / pg. 2

	Comunicado 1 (1813401)